

Rámcová dohoda

uzavretá podľa ust. § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov a ust. § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
na zabezpečenie nákupu tonerových náplní

Článok I.

Zmluvné strany

Predávajúci:

Euro Data Distribution, s. r. o.

Sídlo:

Krajná 10, 821 04 Bratislava – mestská časť Ružinov

Bankové spojenie:

IČO:

52003264

DIČ:

2120859752

Zastúpený:

Ing. Ervín Goga, konateľ, Vznik funkcie 19.10.2018

Zapísaný v OR SR:

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 132139/B

(ďalej ako „predávajúci“)

a

Kupujúci:

Slovenská agentúra pre rozvoj investícií a obchodu

Sídlo:

Mlynské nivy 44/b, 821 09 Bratislava

Bankové spojenie:

IČO:

36070513

Zastúpený:

Ing. Robert Šimončíč, generálny riaditeľ

(ďalej ako „kupujúci“)

Článok II.

Všeobecné ustanovenia

1. Predávajúci sa zaväzuje, že za dojednanú cenu dodá pre kupujúceho tovar podľa článku III. tejto rámcovej dohody.
2. Kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť predávajúcemu dojednanú cenu podľa článku V. tejto rámcovej dohody.

Článok III.

Predmet rámcovej dohody

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar – tonerové náplne. Špecifikovaný druh a predpokladané množstvo je uvedené v prílohe č. 1 rámcovej dohody.
2. Tovar musí byť zabalený v originálnych obaloch od výrobcov zariadení požadovaných značiek, spĺňajúci všetky znaky originálneho balenia daného výrobcu, neporušený, nepoškodený, doporučený a schválený výrobcami príslušných zariadení.
3. Tovar musí byť originálny, nesmie byť recyklovaný, repasovaný, renovovaný, vyrobený z už použitých tonerov a dielov a nesmie byť v ňom doplnený náhradný prachový toner, atrament alebo optický valec. Tonery a atramentové cartridge nesmú byť vyrábané s použitím pôvodných plastových obalov/ puzdier originálnych tonerov a ani iných ako originálnych častí.
4. Tovar musí mať ochranné známky výrobcu príslušných značiek (hologramy), ak ich výrobca zariadení príslušnej značky na náplň aplikuje. Hologramy pre tonery a atramentové cartridge HP musia byť overiteľné cez mobilnú aplikáciu, ktorá potvrdí originalitu dodávaného tovaru.
5. Kupujúci si pre prípad neočakávanej potreby, ktorá môže počas trvania tejto rámcovej dohody nastať, vyhradzuje právo doplniť predmet rámcovej dohody o ďalšie tonerové náplne, ktoré nie sú uvedené v zozname. Ich jednotková cena sa určí na základe vzájomnej písomnej dohody s predávajúcim. Celková hodnota takto objednaných a dodaných tonerových náplní bude zahrnutá do celkovej hodnoty dodaných tonerových náplní a nesmie prekročiť limit 27 073,- € (slovom: dvadsaťsedemtisíc sedemdesiat tri Eur) bez DPH.
6. Kupujúci si vyhradzuje právo neobjednať celé predpokladané množstvo, resp. objednať väčšie množstvo než je predpokladané množstvo tovaru a to za dodržania celkového finančného limitu podľa predchádzajúceho bodu tejto rámcovej dohody.
7. Predávajúci dodá tovar na základe písomnej čiastkovej objednávky kupujúceho zadanej prostredníctvom emailu. Presný počet a konkrétne typy tonerových náplní zo zoznamu sa budú bližšie špecifikovať a objednávať podľa aktuálnej potreby na každé pracovisko jednotlivo. Minimálna hodnota čiastkovej objednávky predstavuje 100,- € bez DPH
8. Kupujúci sa zaväzuje jednotlivé čiastkové požiadavky plnenia v zmysle tejto dohody od predávajúceho prevziať a zaplatiť mu dohodnutú kúpnu cenu.

Článok IV.

Čas a miesto plnenia

1. Kupujúci požaduje termín dodávky tovaru do 6 pracovných dní odo dňa prevzatia objednávky. Dodávateľ dodá predmet zmluvy v pracovnej dobe objednávateľa, t. j. počas pracovných dní od 8:30 hod. do 14:30 hod.
2. Súčasťou každej dodávky tovaru je overiteľný dôkaz vydaný výrobcom zariadenia o jeho originalite - spravidla fotografie tovaru a opis technickej špecifikácie (technický list) na dátovom nosiči. Z technického listu musí byť preukázateľný najmä minimálny

požadovaný počet vytlačených strán, fotografia hologramu a označenie tlačiarň, pre ktoré je predmet zákazky určený. K technickému listu pri tovare pre zariadenia výrobcu HP bude pripojená aj Karta bezpečnostných údajov (pre tie konkrétne spotrebné materiály pre ktoré sa vydáva) potvrdená výrobcom zariadení, v tomto prípade HP Inc Slovakia, s.r.o., Galvaniho 7, 82104 Bratislava, platného nariadenia REACH (1907/2006 ES), podľa nariadenia Komisie EÚ 453/2010 o požiadavkách na karty bezpečnostných údajov a zákona NR SR č. 67/2010 Z. z. o podmienkach uvedenia chemických látok a chemických zmesí na trh a o zmene a doplnení niektorých zákonov (chemický zákon).

3. Tovar kupujúci požaduje dodať priamo na miesto určenia: Slovenská agentúra pre rozvoj investícií a obchodu, Mlynské nivy 44/b, 821 09 Bratislava, Slovensko a jej regionálne kancelárie v Banskej Bystrici a v Košiciach na území Slovenskej republiky. Predávajúci zabezpečí aj súvisiace služby spojené s dodaním tovaru na miesto dodania určeného kupujúcim, s vyložením v mieste dodania, s odberom a ekologickou likvidáciou použitých tonerových kaziet, atramentových náplní a obalových materiálov, pričom tieto služby sú zahrnuté v cene.
4. Pri dodávke tovaru postupuje predávajúci v súlade s pokynmi kupujúceho.

Článok V.

Cena

1. Cena za dodanie tovaru podľa článku III. tejto rámcovej dohody je stanovená dohodou zmluvných strán, podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe predloženej cenovej ponuky.
2. Jednotková cena jednotlivých druhov tonerových náplní je stanovená ako kúpna cena v eurách a je doložená v prílohe č. 1 rámcovej dohody. V cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho a táto cena je konečná.
3. Zmena dohodnutej kúpnej ceny podľa bodu 1. tohto článku rámcovej dohody je možná len vzájomnou dohodou zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto rámcovej dohode, z dôvodu zmeny všeobecne záväzného právneho predpisu (napr. zmena sadzby DPH a pod.).
4. Dohodnutú cenu za dodaný tovar kupujúci uhradí na základe predloženej faktúry.
5. Cena za jednotlivé čiastkové plnenie na základe jednotlivých objednávok bude vo faktúre stanovená na základe jednotkovej ceny a skutočne dodaného tovaru.

Článok VI.

Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku v súlade s touto rámcovou dohodou.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že platba za tovar bude vykonaná na základe predloženej faktúry od predávajúceho s 30 dňovou lehotou splatnosti. Každý daňový doklad musí spĺňať náležitosti zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších

predpisov. Faktúru na preplatenie je potrebné zaslať na adresu: Slovenská agentúra pre rozvoj investícií a obchodu, Mlynské nivy 44/b, 821 09 Bratislava, Slovensko.

3. Kupujúci uhradí faktúru v lehote splatnosti. Dňom úhrady sa pre účely tejto dohody rozumie dátum pripísania fakturovanej sumy na účet predávajúceho.
4. V prípade oprávnených reklamácií kupujúci bude úmerne krátiť dohodnutú cenu. Reklamácie kupujúci bez zbytočných prieťahov oznámi písomne predávajúcemu.

Článok VII.

Záručná doba

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar podľa článku III. tejto rámcovej dohody bez väd. Dodaný tovar bude zabalený tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
2. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania dodacieho listu. Záručná doba na predmet zákazky je 24 mesiacov.
3. Zjavné vady tovaru je kupujúci povinný reklamovať pri jeho preberaní. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie zjavne poškodeného tovaru alebo nekompletnej dodávky tovaru. Dôvody odmietnutia musia byť uvedené v zápise o neprevzatí.
4. Postup pri reklamacii predmetu vzájomnej dohody sa ďalej riadi záručnými podmienkami a príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
5. Predávajúci sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 10 pracovných dní od jej uplatnenia.

Článok VIII.

Sankcie

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto rámcovej dohody dohodli zmluvné strany nasledovné sankcie:
 - a) za omeškanie predávajúceho s dodaním tovaru podľa článku III. tejto rámcovej dohody pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny tovaru za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
 - b) za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania a kupujúci je povinný zaplatiť tieto úroky z omeškania do 15 dní od doručenia písomnej výzvy predávajúceho.

Článok IX.

Doba platnosti rámcovej dohody

1. Rámcová dohoda je uzatvorená na dobu určitú na 24 mesiacov odo dňa účinnosti dohody, alebo do vyčerpania limitu vo výške 27 073,- € (slovom: dvadsaťsedemtisíc sedemdesiat tri Eur) bez DPH podľa toho, ktorá zo skutočností nastane skôr.
2. Predčasné skončenie platnosti rámcovej dohody je možné zo strany zmluvných strán dohodou, odstúpením od rámcovej dohody alebo výpoveďou.

3. Zmluvné strany môžu tento vzťah ukončiť písomnou dohodou. V tomto prípade platnosť rámcovej dohody končí dňom, na ktorom sa zmluvné strany dohodli. Súčasťou dohody o skončení platnosti tejto rámcovej dohody musí byť aj spôsob vzájomného vysporiadania záväzkov a pohľadávok zmluvných strán.
4. Zmluvné strany môžu odstúpiť od rámcovej dohody písomnou formou z dôvodu opakovaného porušenia ktorejkoľvek zo zmluvných podmienok podľa článku III. a IV. tejto zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia písomného odstúpenia druhej zmluvnej strane.
5. Zmluvné strany môžu vypovedať rámcovú dohodu písomnou formou aj bez udania dôvodu. Výpovedná doba je jednomesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto rámcovou dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka (zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov), prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny a dodatky tejto rámcovej dohody musia byť vykonané formou písomného dodatku k rámcovej dohode a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a nadobudne účinnosť v zmysle zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony, a to dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
4. Táto rámcová dohoda bola vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden rovnopis.
5. Zmluvné strany si rámcovú dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

.....
Robert Štáňčíč, generálny riaditeľ

.....
Ing. Ervin Goga, konateľ

Prílohy: Príloha č. 1 - Špecifikovaný druh a predpokladané množstvo tovaru

Príloha č. I Rámcovej dohody

Zariadenie	Poznámka	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena za množstvo bez DPH	Cena za množstvo s DPH
Canon i-Sensys MF732cdw	KGR				
Cartridge 046H Black (1254C002)		3	109,59	328,77	394,52
Cartridge 046H Yellow (1251C002)		3	154,35	463,05	555,66
Cartridge 046H Magenta (1252C002)		3	154,35	463,05	555,66
Cartridge 046H Cyan (1253C002)		3	154,35	463,05	555,66
				1 717,92	2 061,50
HP Color LaserJet Pro MFP M277dw (B3Q11A)	KE, BB				
Toner CF400x Black (201X)		4	105,98	423,92	508,70
Toner CF401x Cyan (201X)		4	117,55	470,20	564,24
Toner CF402x Yellow (201X)		4	117,55	470,20	564,24
Toner CF403x Magenta (201X)		4	117,55	470,20	564,24
				1 834,52	2 201,42
HP Color LaserJet Pro MFP M281fdw	GR				
Toner CF540x Black (203X)		3	100,56	301,68	362,02
Toner CF541x Cyan (203X)		3	106,09	318,27	381,92
Toner CF542x Yellow (203X)		3	106,09	318,27	381,92
Toner CF543x Magenta (203X)		3	106,09	318,27	381,92
				1 256,49	1 507,79
HP Color LaserJet Pro MFP M283fdw	GR				
Toner W2210x Black (207X)		4	100,02	400,08	480,10
Toner W2211x Cyan (207X)		4	105,55	422,20	506,64
Toner W2212x Yellow (207X)		4	105,55	422,20	506,64
Toner W2213x Magenta (207X)		4	105,55	422,20	506,64
				1 666,68	2 000,02
Canon i-sensys LBP236dw	LaLZ, OZO				
Toner 057H (3010C002)		4	142,75	571,00	685,20
				571,00	685,20
HP LaserJet PRO MFP M426dw	EKO				
Toner č.26x Black (CF226X)		4	226,64	906,56	1 087,87
				906,56	1 087,87
HP LaserJet Pro M402dw/dne	LaLZ, EKO				
Toner č.26x Black (CF226X)		4	226,64	906,56	1 087,87
				906,56	1 087,87
SHARP MX-B427W	EKO				
Toner MX-B42T		3	158,26	474,78	569,74
				474,78	569,74
HP LJ 1100	RVK				
C4092A (92A)	alternatívny	1	16,90	16,90	20,28
				16,90	20,28
SHARP MX-4101N	Stara				
Toner Black MX-50GTBA	alternatívny	4	53,83	215,32	258,38
Toner Cyan MX-31GTCA	alternatívny	4	46,07	184,28	221,14
Toner Magenta MX-31GTMA	alternatívny	4	46,07	184,28	221,14
Toner Yellow MX-31MTYA	alternatívny	4	46,07	184,28	221,14
Odpadová nádobka MX-310HB		4	15,61	62,44	74,93
				830,60	996,72

SHARP MX-4112N	Nova				
Toner Black MX-51GT-BA		4	60,85	243,40	292,08
Toner Cyan MX-51GT-CA		4	95,99	383,96	460,75
Toner Magenta MX-51GT-MA		4	95,99	383,96	460,75
Toner Yellow MX-51GT-YA		4	95,99	383,96	460,75
Odpadová nádobka MX-510HB		4	20,53	82,13	98,56
				1 477,40	1 772,88
SHARP MX-2614N	Recepcia				
Toner Black MX-23GT-BA		4	36,27	145,06	174,08
Toner Cyan MX-23GT-CA		4	48,53	194,14	232,96
Toner Magenta MX-23GT-MA		4	48,53	194,14	232,96
Toner Yellow MX-23GT-YA		4	48,53	194,14	232,96
Odpadová nádobka MX-230HB		4	18,09	72,36	86,83
				799,83	959,80
OKI C610	OMK				
Toner Cyan (44315307)		2	198,64	397,28	476,74
Toner Magenta (44315306)		2	198,64	397,28	476,74
Toner Yellow (44315305)		2	198,64	397,28	476,74
Toner Black (44315308)		2	112,16	224,32	269,18
				1 416,16	1 699,39
HP OfficeJet 252 Mobile AiO	NP				
HP C2P10AE Black č. 651		2	20,96	41,92	50,30
HP C2P11AE Color č. 651		2	18,49	36,98	44,38
				78,90	94,68
HP Color LaserJet Enterprise flow MFP M880z	NP				
Toner HP CF300A Black (827A)		4	121,70	486,80	584,16
Toner HP CF301A Cyan (827A)		4	544,59	2 178,36	2 614,03
Toner HP CF302A Yellow (827A)		4	544,59	2 178,36	2 614,03
Toner HP CF303A Magenta (827A)		4	544,59	2 178,36	2 614,03
OV HP CF358A Black (828A)		4	113,77	455,08	546,10
OV HP CF359A Cyan (828A)		4	315,43	1 261,72	1 514,06
OV HP CF364A Yellow (828A)		4	315,43	1 261,72	1 514,06
OV HP CF365A Magenta (828A)		4	315,43	1 261,72	1 514,06
				11 262,12	13 514,54
Spolu celkom				25 216,42	30 259,70

Príloha č.1 - NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Verejný obstarávateľ: Slovenská agentúra pre rozvoj investícií a obchodu

Názov predmetu zákazky: Tonery 2023

Údaje: Obchodné meno uchádzača

Euro Data Distribution, s. r. o.

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača Krajná 10, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
(v prípade skupiny dodávateľov za každého člena skupiny dodávateľov)

Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách bez DPH	Výška DPH vyjadrená v eurách	Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách vrátane DPH
25 216,42 Eur bez DPH	5 043,28 Eur	30 259,70 Eur s DPH

Všetky výpočty musia byť zaokrúhlené na dve desatinné miesta.

Identifikačné údaje kontaktnej osoby na strane uchádzača:

Meno a priezvisko : Ing. Ervín Goga

telefónne číslo:

e-mail:

V Bratislave, dňa

.....
Ing. Ervín Goga, konateľ

Poznámka:

- podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača
(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)